Совет сельского поселения «Ара-Иля»                                                                                                  муниципального района «Дульдургинский район»                                                                                 Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
19 июня 2020                                                                                                  № 103
с.Ара-Иля
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» от 10.08.2019 № 89 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
       В связи с принятием Закона Забайкальского каря от 30.12.2019 № 1789 – ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об административных правонарушениях» и статью 1 Закона Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», на основании Устава сельского поселения «Ара-Иля», Совет сельского поселения «Ара-Иля»,
       РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета от 10.08.2019 № 89 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, дополнив ее после цифр «17.2,» цифрами «17.2.1,».
2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Ара-Иля», опубликовать на официальном сайте ара-иля.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародовать).

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                       Н.В.Глотов